especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I deste Edital). 

2 - EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL 

3. PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS (ANEXO EXCEL) (CONFORME IN Nº 05/2018 SEGES/MPDG). 

VALOR GLOBAL MENSAL: R$ 2.587,20 (Dois mil quinhentos e oitenta e sete reais e vinte centavos). 
 VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 33.049,99 (Trinta e três mil e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos). 

Obs. Considerar esse valor como desconto no valor global 

PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS GRUPO  

Número do Processo 2847/2018 

Licitação N.º 54/2018 

Data 09/10/2018  às 14:00 HORAS 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE URUAÇU

[...]

Mão de obra vinculada à execução contratual 

Dados complementares para composição dos custos referente à mão de obra Memória de Cálculo Fundamento 

1 Tipo de Serviço (mesmo serviço com características distintas) Servente de Limpeza  

2 

Salário Normativo da Categoria Profissional  R$ 1.018,00  
1.018,00 (um mil e dezoito 

reais)  

Salário definido na Convenção Coletiva de 
Trabalho firmada entre o Sindicato das 
Empresas 
de Asseio, Conservação, Limpeza Urbana e 
Terceirização de Mão de Obra do Estado de 
Goiás e o 
Sindicato dos Empregados de Empresas de 
Asseio, Conservação, Limpeza Pública e